

# Lakisääteinen ympäristövahinkovakuutus

930  
Vakuutusehdot 1.9.2016



## Sisällysluettelo

|   |   |
|---|---|
| <b>1. Eräät keskeiset käsitteet</b> .....                             | 2 |
| <b>2. Vakuutuksen soveltamisala</b> .....                             | 2 |
| <b>3. Vakuutuksen sisältö</b> .....                                   | 2 |
| <b>4. Vakuutuksenottajan tiedonantovelvollisuus</b> .....             | 2 |
| 4.1 Ennen vakuutussopimuksen solmimista annettavat tiedot             | 2 |
| 4.2 Tiedonantovelvollisuus vakuutuskauden aikana                      | 2 |
| <b>5. Turvan vastuun alkaminen</b> .....                              | 2 |
| <b>6. Vakuutuskausi</b> .....   | 2 |
| <b>7. Vakuutussopimuksen voimassaolo</b> .....                        | 2 |
| <b>8. Vakuutusmaksu</b> .....   | 2 |
| 8.1 Vakuutusmaksun laskeminen   | 2 |
| 8.2 Vakuutusmaksun maksaminen   | 3 |
| <b>9. Vakuutusmaksun viivästyminen</b> .....                          | 3 |
| <b>10. Korvauksen määrääminen</b> .....                               | 3 |
| <b>11. Sopimusehtojen muuttaminen vakuutuskauden vaihtuessa</b> ..... | 3 |
| 11.1 Ehdot ja maksut  | 3 |
| 11.2 Vakuutusmaksu  | 3 |
| <b>12. Vakuutussopimuksen päättyminen</b> .....                       | 3 |
| 12.1 Vakuutuksenottajan oikeus irtisanoa vakuutus                     | 3 |
| 12.2 Vakuutuksen päättyminen ilman irtisanomista                      | 3 |
| 12.3 Turvan oikeus irtisanoa vakuutus                                 | 3 |

## 1. Eräät keskeiset käsitteet

Vakuutus sopimuksen keskeinen sisältö määritellään vakuutus kirjassa ja vakuutusehdoissa.

Vakuutusnottaja on se, joka on tehnyt Turvan kanssa vakuutus sopimuksen.

Vakuutuskausi on sovittu, vakuutus kirjaan merkitty vakuutus voimassaolo aika. Vakuutus sopimus jatkuu sovittu vakuutuskauden kerrallaan, jollei toinen sopimus puoli irtisano sopimusta.

Vakuutusmaksu kausi on ajanjakso, jolta vakuutusmaksu on säännöllisin väliajoin sovittu maksettavaksi.

Vakuutus tapahtuma on se tapahtuma, jonka perusteella vakuutuksesta suoritetaan korvausta.

Turvalla tarkoitetaan Turva Keskinäistä Vakuutusyhtiötä.

## 2. Vakuutuksen soveltamisala

Vakuutusehdoja sovelletaan yksityisoikeudellisille yhteisöille ympäristövahinkovakuutuksesta annetun lain (81/1998) nojalla myönnettäviin toissijaisiin ympäristövahinkovakuutuksiin.

## 3. Vakuutuksen sisältö

Lakisääteisestä ympäristövahinkovakuutuksesta korvataan ympäristövahinkojen korvaamisesta annetussa laissa (737/1994) tarkoitettu, Suomessa harjoitetusta toiminnasta Suomessa aiheutunut ympäristövahinko sekä tällaisen vahingon torjuntakustannukset ja kustannukset ympäristön ennalleen saattamiseksi siten kuin ympäristövahinkovakuutuksesta annetussa laissa (81/1998) säädetään.

Vakuutuksesta korvataan ympäristövahinko silloin, kun korvausta ei saada perityksi vakuutusnottajalta eikä sitä saada vakuutusnottajan vastuuvakuutuksesta. Vakuutuksesta korvataan ympäristövahinko, joka on sattunut 1.1.1999 tai sen jälkeen ja josta on esitetty vakuutuskauden aikana kirjallinen vaatimus Turvalle tai Ympäristövakuutuskeskukselle. Vaatimus on esitettävä viimeistään kolmen vuoden kuluessa siitä, kun vahingonkäsinyt on saanut tietää siitä, että korvausta ei saada perityksi korvausvelvolliselta tai että korvausvelvollista ei ole saatu selvitettyksi. Erityisestä syystä korvausvaatimus voidaan ottaa tutkittavaksi myöhemminkin, kuitenkin viimeistään kymmenen vuoden kuluessa vahingon ilmenemisestä.

- Vakuutuksesta ei korvata sellaisia ympäristövahinkoja, jotka voidaan korvata öljysuojarahastosta annetun lain mukaan.

## 4. Vakuutusnottajan tiedonantovelvollisuus

### 4.1 Ennen vakuutus sopimuksen solmimista annettavat tiedot

Vakuutusnottajan tulee ennen vakuutuksen myöntämistä antaa oikeat ja täydelliset vastaukset Turvan tai sen edustajan esittämiin kysymyksiin, joilla voi olla mer-

kitystä vakuutusyhtiön vastuun arvioimisen kannalta. Vakuutusnottajan tulee lisäksi vakuutuskauden aikana ilman aiheetonta viivytystä oikaista Turvalle antamansa, vääriksi tai puutteelliseksi havaitsemansa tiedot.

### 4.2 Tiedonantovelvollisuus vakuutuskauden aikana

Vakuutusnottajan tulee ilmoittaa viipymättä Turvaan vakuutus sopimusta solmittaessa ilmoitetuissa olosuhteissa tai vakuutus kirjaan merkityssä asiantilassa vakuutuskauden aikana tapahtuneesta olennaisesta vahingonvaaraa lisäävästä muutoksesta, jota Turva ei voida katsoa ottaneen lukuun sopimusta solmittaessa.

Vakuutusnottajan on ilmoitettava tällaisesta muutoksesta Turvalle viimeistään muutosta seuraavan vakuutusmaksun suorittamisen yhteydessä. Vaaraa lisäävää voi olla esimerkiksi toimialan tai muun toiminnan muutos.

## 5. Turvan vastuun alkaminen

Turvan vastuu alkaa, jollei erityisestä alkamisajankohdasta ole osapuolten kesken sovittu, silloin, kun Turva tai vakuutusnottaja on antanut tai lähettänyt hyväksyvän vastauksen toisen sopijapuolen tarjoukseen.

Jos vakuutusnottaja on antanut tai lähettänyt kirjallisen vakuutushakemuksen Turvalle ja jos on ilmeistä, että Turva olisi hakemuksen hyväksynyt, Turva vastaa myös hakemuksen antamisen tai lähettämisen jälkeen sattuneesta vakuutus tapahtumasta.

Vakuutushakemus tai hyväksyvä vastaus, jonka vakuutusnottaja on antanut tai lähettänyt Turvan edustajalle, katsotaan jätetyksi tai lähetetyksi Turvalle.

Jollei ole selvitystä siitä, mihin vuorokaudenaikaan vastaus tai hakemus on annettu tai lähetetty, katsotaan tämän tapahtuneen kello 24.00.

## 6. Vakuutuskausi

Vakuutus sopimus tehdään vakuutuskaudeksi. Vakuutuskausi on kalenterivuosi. Kun on kysymyksessä kesken vuotta voimaan tuleva vakuutus, ensimmäinen vakuutuskausi käsittää ajan vakuutuksen alkamisesta kuluvaan kalenterivuoden loppuun. Vakuutus jatkuu sen jälkeen vakuutuskauden kerrallaan, ellei vakuutusnottaja tai vakuutusnottaja ole sitä irtisanonut näiden vakuutusehtojen kohdan 12 mukaisesti.

## 7. Vakuutus sopimuksen voimassaolo

Vakuutus sopimus on voimassa, jos jäljempänä ei ole toisin määrätty, vakuutuskausittain siihen saakka, kunnes yhteisön ympäristövahinkovakuutuksesta annetun lain mukainen vakuuttamisvelvollisuus lakkaa, vaikka vakuutusmaksua ei olisikaan määräaikaan maksettu.

## 8. Vakuutusmaksu

### 8.1 Vakuutusmaksun laskeminen

Vakuutusmaksu lasketaan Turvan soveltamien maksuperusteiden mukaan, jotka perustuvat ympäristövahinkovakuutuslain 8 pykälään. Maksuperusteisiin sisältyy myös ympäristövahinkovakuutuslain 6 pykälään perustuva vakuutusyhtiön osuus Ympäristövakuutuskeskuksen kustannuksista.

Vakuutuksenottaja on velvollinen ilmoittamaan Turvan tarpeellisiksi ilmoittamat tiedot vakuutusmaksun laske- mista varten. Vakuutuksenottajan on myös ilmoitettava Turvalle, jos liikevaihto muuttuu.

## 8.2 Vakuutusmaksun maksaminen

Vakuutusmaksu on maksettava kuukauden kuluessa siitä, kun Turva lähetti vakuutuksenottajalle maksuvaati- muksen.

Ensimmäistä vakuutusmaksua ei kuitenkaan tarvitse maksaa ennen Turvan vastuun alkamista eikä myöhem- piä maksuja ennen vakuutuskauden alkamista.

Jos vakuutuksenottajan suoritus ei riitä kaikkien Turvan vakuutusmaksusaatavien maksamiseen, vakuutuksenot- tajalla on oikeus määrätä, mitä vakuutusmaksusaatavia hänen suorituksillaan lyhennetään.

## 9. Vakuutusmaksun viivästyminen

Jos vakuutusmaksua ei suoriteta edellä kohdassa 8.1. tar- koitetussa määräajassa, myöhästymisajalta on suoritet- tava vuotuista viivästyskorkoa korkolain 4 pykälän 3 mo- mentissa tarkoitetun korkokannan mukaan.

Vakuutusmaksu peritään viivästyskorkoineen ulosotto- toimin ilman tuomiota tai päätöstä noudattaen, mitä ve- rojen ja maksujen ulosotosta on säädetty.

Ennen täytäntöönpanotoimenpiteisiin ryhtymistä vakuu- tuksenottajalle ilmoitetaan perittävä maksu ja maksun peruste sekä se, että täytäntöönpanotoimenpiteisiin ryh- dytään, jos vakuutuksenottaja ei kirjallisesti 14 päivän kuluessa ilmoituksen lähettamisestä kiistä maksuvelvol- lisuuttaan. Jos maksuvelvollisuus kiistetään, täytäntöön- panon edellytyksenä on tuomioistuimen ratkaisu.

## 10. Korvauksen määrääminen

Korvaus määrätään noudattaen soveltuvin osin, mitä ympäristövahinkojen korvaamisesta annetussa laissa sääde- tään. Tämän lain mukaan ei kuitenkaan makseta ympä- ristövahinkojen korvaamisesta annetun lain 9 pykälässä tarkoitettua etukäteiskorvausta eikä vakuutuksenanta- jalla ole mainitun lain 10 pykälässä tarkoitettua lunas- tamisvelvollisuutta.

## 11. Sopimusehtojen muuttaminen vakuu- tuskauden vaihtuessa

Turvalla on oikeus vakuutuskauden vaihtuessa muuttaa vakuutusehtoja, -maksua sekä muita sopimusehtoja.

### 11.1 Ehdot ja maksut

Turvalla on oikeus muuttaa vakuutusehtoja, maksua ja muita sopimusehtoja, kun perusteena on

- uusi tai muuttunut lainsäädäntö tai viranomaisen määräys tai
- ennalta arvaamaton olosuhteiden muutos (esim. kansainvälinen kriisi, poikkeuksellinen luonnon tapahtu- ma, suuronnettomuus).

### 11.2 Vakuutusmaksu

Turvalla on oikeus muuttaa vakuutusmaksua korvausme- non tai kustannustason muutosta vastaavasti. Jos Turva tekee vakuutussopimukseen edellä kuvattuja muutoksia,

Turva lähettää maksuvaatimuksen yhteydessä vakuutuk- senottajalle ilmoituksen siitä, miten vakuutusmaksu tai muut sopimusehdot muuttuvat. Ilmoituksessa mainitaan, että vakuutuksenottajalla on oikeus irtisanoa vakuutus. Muutos tulee voimaan sen vakuutuskauden alusta luki- en, joka ensiksi seuraa kuukauden kuluttua ilmoituksen lähettamisestä.

## 12. Vakuutussopimuksen päätyminen

### 12.1 Vakuutuksenottajan oikeus irtisanoa vakuutus

Vakuutuksenottaja voi irtisanoa vakuutuksen siirtyväk- si toiseen vakuutusyhtiöön viimeistään kolme kuukaut- ta ennen vakuutuskauden päättymistä. Irtisanominen on suoritettava kirjallisesti ja irtisanomisilmoitukseen on lii- tettyävä todistus uuden vakuutuksen ottamisesta.

### 12.2 Vakuutuksen päätyminen ilman irtisanomista

Vakuutus päättyy ilman irtisanomista kun

- vakuutuksenottajan ympäristövahinkovakuutuksesta annetun lain mukainen toimita päättyy
- yhteisö lopettaa toimintansa
- vakuuttamisvelvollisuus muutoin lakkaa.

Vakuuttamisvelvollisuuden lakkaamisesta vakuutuk- senottajan tulee ilmoittaa kirjallisesti Turvalle. Vakuu- tus päättyy kuukauden kuluttua siitä, kun ilmoitus on saa- punut vakuutuksenantajalle.

### 12.3 Turvan oikeus irtisanoa vakuutus

Jos Turva luopuu ympäristövahinkovakuutuslain mukai- sen toiminnan harjoittamisesta, sillä on oikeus irtisanoa vakuutus päättyväksi vakuutuskauden lopussa.

Irtisanominen suoritetaan kirjallisesti viimeistään kolme kuukautta ennen vakuutuskauden päättymistä.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat  
helposti osoitteessa [turva.fi](https://turva.fi)**

**Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:**

**01019 5107**

Palvelunumero yritysasiakkaille

**01019 5108**

Korvausasiat

**01019 5111**

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h  
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu  
iltaisain ja viikonloppuisin

**+358 1019 5111**

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät  
[turva.fi](https://turva.fi)**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere  
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

